
ბრძანება:ბ135. 135232361

თარიღი:24/08/2023

მესტიის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულოს

თავმჯდომარის	მივლინების	შესახებ

ადგილობრივი	 თვითმმართველობის	 კოდექსის,	 საქართველოს	 ორგანული
კანონის	 61-ე	 მუხლის	 მე-3	 ნაწილის	 ,,ა’’	 ქვეპუნქტის,	 ,,საჯარო	 სამსახურის
შესახებ“	 საქართველოს	 კანონის	 51-ე	 მუხლის	 1-2	 ნაწილის	 და	 66-ე	 მუხლის
,,პროფესიული	საჯარო	მოხელის	სამსახურებრივი	მივლინებით	გაგზავნის	წესის,
მისი	 სამსახურეობრივი	 მივლინების	 ხარჯების	 ანაზღაურებისა	 და	 კომპენსაციის
ოდენობისა	და	პირობების	განსაზღვრის	შესახებ“	საქართველოს	მთავრობის	2017
წლის	25	 აპრილის	#211	დადგენილების	მე-2	მუხლის,	 ამავე	დადგენილების	მე-3
მუხლის	1-ლი	ნაწილის	საფუძველზე

ვბრძანებ:

1.	 მივლინებულ	 იქნას	 მესტიის	 მუნიციპალიტეტის	 საკრებულოს	 თავმჯდომარე
მაიზერ	 ჯაფარიძე	 თურქეთის	 რესპუბლიკის	 რიზეს	 პროვინციის	 ფინდიქლის
მუნიციპალიტეტში	25-27	აგვისტოს	მეგობრობის	მემორანდუმის	ხელმოსაწერად.

2.	 განისაზღვროს,	 ავტომობილ	 ,,Toyota	 fortuner“	 სახ:	 vn	 950	 nn-ით
მგზავრობისთვის	საჭირო	ბენზინი	150	ლიტრით.

3.	 მესტიის	 მუნიციპალიტეტის	 საკრებულოს	 თავმჯდომარის	 მოვალეობის
შესრულება	 დაეკისროს	 საკრებულოს	 თავმჯდომარის	 მოადგილეს	 ზაურ
ჩართოლანს.

4.	 დაევალოს	 მესტიის	 მუნიციპალიტეტის	 მერიის	 საფინანსო	 სამსახურს
უზრუნველყოს	3	დღის	მივლინების	ხარჯის	ანაზღაურება.

5.	 დაევალოს	 მესტიის	 მერიის	 შესყიდვების	 სამსახურს	 უზრუნველყოს	 საჭირო
საწვავის	შესყიდვა.

6.	 მიღებული	 ბრძანების	 შესახებ	 ეცნობოს	 მესტიის	 მუნიციპალიტეტის	 მერიის
შესყიდვების	 სამსახურსა	 და	 მესტიის	 მუნიციპალიტეტის	 მერიის	 საფინანსო
სამსახურს.

7.	 ბრძანება	 ამოქმედდეს	 ,,საქართველოს	 ზოგადი	 ადმინისტრაციული	 კოდექსის’’
54–ე	 მუხლის	 პირველი	 ნაწილის	 შესაბამისად,	 გაცნობისთანავე;	 გამოყენებულია



გამოყენებულია	კვალიფიციური
ელექტრონული	ხელმოწერა/

ელექტრონული	შტამპი

კვალიფიციური	ელექტრონული	ხელმოწერა/	ელექტრონული	შტამპი

8.	 ბრძანება	 შეიძლება	 გასაჩივრდეს	 საქართველოს	 ,,ზოგადი	 ადმინისტრაციული
კოდექსის’’	180–ე	მუხლის	პირველი	ნაწილის	და	,,ადმინისტრაციული	საპროცესო
კოდექსის’’	 22–ე	 მუხლის	 მე–3	 ნაწილის	 შესაბამისად,	 გაცნობის	 დღიდან	 ერთი
თვის	 ვადაში,	 ერთი	 თვის	 ვადაში	 ზუგდიდის	 რაიონულ	 სასამართლოში	 (მის:	 ქ.
ზუგდიდი,	გრ.	ქობალიას	ქ.	N–12).

მაიზერ	ჯაფარიძე

მესტიის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულოს	თავმჯდომარე


